
平成24年 3月21日測量

平成24年 4月24日測量
計　算　点D14-1

D14-2 境界標あり

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

21街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D21-1 61942.133 -6896.592

D21-2 61938.289 -6899.795

D21-3 61885.752 -6895.493

D21-4 61882.369 -6891.801

D21-5 61882.986 -6799.673

D21-6 61886.982 -6796.682

D21-7 61946.692 -6814.027

D21-8 61949.495 -6818.174

D21-9 61882.462 -6877.516

D21-11 61915.424 -6804.945

D21-12 61925.360 -6807.831

D21-13 61948.910 -6824.452

D21-14 61948.888 -6824.684

D21-15 61948.774 -6825.904
D21-16 61948.153 -6832.518

D21-17 61946.852 -6846.356

D21-21 61944.528 -6871.015

D21-22 61912.954 -6880.017

D21-23 61914.074 -6868.158

D21-27 61916.402 -6843.500

D21-28 61921.952 -6844.020

D21-29 61923.257 -6830.179

D21-30 61923.382 -6828.850

D21-31 61923.880 -6823.564

D21-32 61923.995 -6822.344

D21-33 61924.018 -6822.111

D21-34 61913.263 -6827.899

D21-36 61915.197 -6856.264

D21-37 61945.651 -6859.115

D21-38 61915.979 -6847.982

D21-39 61946.429 -6850.836

D21-40 61916.233 -6845.295

D21-41 61946.681 -6848.153
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-1

D21-1 61942.133 -6.239 -6896.592 -28.780 43027.837488 -1782694.587740 219-48-09 135-09-07 5.004

D21-2 61938.289 -56.381 -6899.795 1.099 389017.341895 68070.179611 175-19-08 135-30-59 52.713

D21-3 61885.752 -55.920 -6895.493 7.994 385595.968560 494714.701488 132-29-57 137-10-49 5.008

D21-4 61882.369 -3.290 -6891.801 17.977 22674.025290 1112459.347513 89-37-37 137-07-40 14.285

D21-9 61882.462 30.585 -6877.516 11.784 -210348.826860 729222.932208 355-18-40 85-41-03 30.594

D21-22 61912.954 31.612 -6880.017 9.358 -217491.097404 579381.423532 84-36-17 269-17-37 11.912

D21-23 61914.074 31.574 -6868.158 9.002 -216855.220692 557350.494148 354-38-26 90-02-09 30.588

D21-21 61944.528 28.059 -6871.015 -28.434 -192793.809885 -1761330.709152 264-39-02 90-00-36 25.689

合計 倍面積

面  積

坪  数

2826.218392 -2826.218392 175.793

1413.1091960 1413.1091960

427.46 427.46



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-2

D21-37 61945.651 -31.232 -6859.115 -5.428 214223.879680 -336240.993628 174-39-06 90-01-13 30.587

D21-36 61915.197 -29.672 -6856.264 11.133 203439.065408 689301.888201 84-36-22 89-57-16 8.319

D21-38 61915.979 31.232 -6847.982 5.428 -213876.173824 336079.934012 354-38-44 90-02-22 30.583

D21-39 61946.429 29.672 -6850.836 -11.133 -203278.005792 -689649.594057 264-37-53 89-59-09 8.315

合計 倍面積

面  積

坪  数

508.765472 -508.765472 77.804

254.3827360 254.3827360

76.95 76.95



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-3

D21-39 61946.429 -30.702 -6850.836 0.171 210334.366872 10592.839359 174-38-44 90-00-41 30.583

D21-38 61915.979 -30.196 -6847.982 5.541 206781.664472 343076.439639 84-36-00 89-57-16 2.699

D21-40 61916.233 30.702 -6845.295 -0.171 -210164.247090 -10587.675843 354-38-16 90-02-16 30.582

D21-41 61946.681 30.196 -6848.153 -5.541 -206786.827988 -343246.559421 264-38-03 89-59-47 2.695

合計 倍面積

面  積

坪  数

164.956266 -164.956266 66.559

82.4781330 82.4781330

24.94 24.94



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-4

D21-41 61946.681 -30.619 -6848.153 1.061 209683.596707 65725.428541 174-38-16 90-04-25 30.582

D21-40 61916.233 -30.279 -6845.295 4.653 207268.687305 288096.232149 84-37-17 89-59-01 1.803

D21-27 61916.402 5.719 -6843.500 1.275 -39137.976500 78943.412550 354-38-51 90-01-34 5.574

D21-28 61921.952 30.450 -6844.020 -2.856 -208400.409000 -176849.094912 354-38-26 179-59-35 25.009

D21-17 61946.852 24.729 -6846.356 -4.133 -169303.537524 -256026.339316 264-33-51 89-55-25 1.805

合計 倍面積

面  積

坪  数

110.360988 -110.360988 64.773

55.1804940 55.1804940

16.69 16.69



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-5

D21-21 61944.528 -31.577 -6871.015 -9.043 216966.040655 -560164.366704 174-38-26 90-01-54 30.588

D21-23 61914.074 -29.331 -6868.158 14.751 201449.942298 913294.505574 84-36-23 89-57-57 11.947

D21-36 61915.197 31.577 -6856.264 9.043 -216500.248328 559899.126471 354-39-06 90-02-43 30.587

D21-37 61945.651 29.331 -6859.115 -14.751 -201184.702065 -913760.297901 264-36-32 89-57-26 11.953

合計 倍面積

面  積

坪  数

731.032560 -731.032560 85.075

365.5162800 365.5162800

110.56 110.56



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-6

D21-17 61946.852 -26.201 -6846.356 -11.502 179381.373556 -712512.691704 174-38-26 90-00-41 25.009

D21-28 61921.952 -23.595 -6844.020 16.177 161484.651900 1001711.417504 84-36-50 89-58-24 13.902

D21-29 61923.257 26.201 -6830.179 11.502 -178957.519979 712241.302014 354-37-58 90-01-08 25.006

D21-16 61948.153 23.595 -6832.518 -16.177 -161213.262210 -1002135.271081 264-37-45 89-59-47 13.899

合計 倍面積

面  積

坪  数

695.243267 -695.243267 77.816

347.6216335 347.6216335

105.15 105.15



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-7

D21-16 61948.153 -25.517 -6832.518 -4.275 174345.361806 -264828.354075 174-37-58 89-59-48 25.006

D21-29 61923.257 -24.771 -6830.179 3.668 169190.364009 227134.506676 84-37-37 89-59-39 1.335

D21-30 61923.382 0.623 -6828.850 6.615 -4254.373550 409623.171930 84-37-05 179-59-28 5.309

D21-31 61923.880 25.392 -6823.564 2.946 -173263.937088 182427.750480 354-37-48 90-00-43 25.004

D21-15 61948.774 24.273 -6825.904 -8.954 -165685.167792 -554689.322396 264-38-10 90-00-22 6.643

合計 倍面積

面  積

坪  数

332.247385 -332.247385 63.297

166.1236925 166.1236925

50.25 50.25



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-8

D21-15 61948.774 -25.008 -6825.904 1.120 170702.207232 69382.626880 174-37-48 89-58-06 25.004

D21-31 61923.880 -24.779 -6823.564 3.560 169081.092356 220449.012800 84-36-54 89-59-06 1.225

D21-32 61923.995 25.008 -6822.344 -1.120 -170613.178752 -69354.874400 354-37-47 90-00-53 25.003

D21-14 61948.888 24.779 -6824.684 -3.560 -169108.844836 -220538.041280 264-39-42 90-01-55 1.225

合計 倍面積

面  積

坪  数

61.276000 -61.276000 52.457

30.6380000 30.6380000

9.26 9.26



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-9

D21-14 61948.888 -24.915 -6824.684 2.108 170037.001860 130588.255904 174-37-47 90-02-48 25.003

D21-32 61923.995 -24.870 -6822.344 2.573 169671.695280 159330.439135 84-21-45 89-43-58 0.234

D21-33 61924.018 24.915 -6822.111 -2.108 -169972.895565 -130535.829944 354-37-38 90-15-53 25.002

D21-13 61948.910 24.870 -6824.452 -2.573 -169724.121240 -159394.545430 264-34-59 89-57-21 0.233

合計 倍面積

面  積

坪  数

11.680335 -11.680335 50.472

5.8401675 5.8401675

1.76 1.76



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-10

D21-13 61948.910 -25.477 -6824.452 -3.937 173866.563604 -243892.858670 174-37-38 89-57-03 25.002

D21-33 61924.018 -23.550 -6822.111 16.621 160660.714050 1029239.103178 84-37-52 90-00-14 14.343

D21-12 61925.360 22.674 -6807.831 8.084 -154360.760094 500604.610240 343-48-14 79-10-22 22.214

D21-7 61946.692 24.135 -6814.027 -10.343 -164456.541645 -640714.635356 304-03-19 140-15-05 5.005

D21-8 61949.495 2.218 -6818.174 -10.425 -15122.709932 -645823.485375 264-40-35 140-37-16 6.305

合計 倍面積

面  積

坪  数

587.265983 -587.265983 72.869

293.6329915 293.6329915

88.82 88.82



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-11

D21-30 61923.382 -10.617 -6828.850 -4.335 72501.900450 -268437.860970 174-37-52 90-00-47 10.164

D21-34 61913.263 -7.958 -6827.899 23.905 54336.420242 1480036.552015 84-37-18 89-59-26 23.055

D21-11 61915.424 12.097 -6804.945 20.068 -82319.419665 1242518.728832 343-48-13 79-10-55 10.347

D21-12 61925.360 8.594 -6807.831 -17.166 -58506.499614 -1063010.729760 264-37-52 100-49-39 14.343

D21-33 61924.018 -1.365 -6822.111 -14.513 9312.181515 -898703.273234 264-21-45 179-43-53 0.234

D21-32 61923.995 -0.138 -6822.344 -1.453 941.483472 -89975.564735 264-36-54 180-15-09 1.225

D21-31 61923.880 -0.613 -6823.564 -6.506 4182.844732 -402876.763280 264-37-05 180-00-11 5.309

合計 倍面積

面  積

坪  数

448.911132 -448.911132 64.677

224.4555660 224.4555660

67.89 67.89



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

21D-12

D21-22 61912.954 -31.612 -6880.017 -9.358 217491.097404 -579381.423532 175-18-40 90-42-23 30.594

D21-9 61882.462 -29.968 -6877.516 80.344 206105.399488 4971884.526928 89-36-52 94-18-12 77.845

D21-5 61882.986 4.520 -6799.673 80.834 -30734.521960 5002249.290324 36-48-53 127-12-01 4.991

D21-6 61886.982 32.438 -6796.682 -5.272 -220470.770716 -326268.169104 343-48-01 126-59-08 29.618

D21-11 61915.424 26.281 -6804.945 -31.217 -178840.759545 -1932813.791008 264-37-18 100-49-17 23.055

D21-34 61913.263 7.958 -6827.899 -23.905 -54336.420242 -1480036.552015 354-37-52 270-00-34 10.164

D21-30 61923.382 9.994 -6828.850 -2.280 -68247.526900 -141185.310960 264-37-37 89-59-45 1.335

D21-29 61923.257 -1.430 -6830.179 -15.170 9767.155970 -939375.808690 264-36-50 179-59-13 13.902

D21-28 61921.952 -6.855 -6844.020 -13.321 46915.757100 -824862.322592 174-38-51 90-02-01 5.574

D21-27 61916.402 -5.719 -6843.500 -1.275 39137.976500 -78943.412550 264-37-17 269-58-26 1.803

D21-40 61916.233 -0.423 -6845.295 -4.482 2895.559785 -277508.556306 264-36-00 179-58-43 2.699

D21-38 61915.979 -1.036 -6847.982 -10.969 7094.509352 -679156.373651 264-36-22 180-00-22 8.319

D21-36 61915.197 -1.905 -6856.264 -20.176 13061.182920 -1249201.014672 264-36-23 180-00-01 11.947

D21-23 61914.074 -2.243 -6868.158 -23.753 15405.278394 -1470644.999722 264-36-17 179-59-54 11.912

合計 倍面積

面  積

坪  数

5243.917550 -5243.917550 233.758

2621.9587750 2621.9587750

793.14 793.14


